ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_14 сентября 2023 года_                                                                             № _835р_
г. Тирасполь

Об отмене Распоряжения Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 28 апреля 2020 года № 311р
«О создании Координационного совета при Правительстве

Приднестровской Молдавской Республики
по решению социальных, экономических

и иных актуальных вопросов»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-KЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48):

1. Признать утратившим силу Распоряжение Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 28 апреля 2020 года № 311р
«О создании Координационного совета при Правительстве Приднестровской
Молдавской Республики по решению социальных, экономических и иных
актуальных вопросов» (САЗ 20-18) с изменениями и дополнениями,
внесенными распоряжениями Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 7 мая 2020 года № 347р (САЗ 20-19), от 18 июня 2020 года
№ 493р (САЗ 20-25), от 17 августа 2021 года № 762р (САЗ 21-33), от 4 ноября
2021 года № 1070р (САЗ 21-44), от 7 июня 2022 года № 536р (САЗ 22-22).

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня официального
опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                   А.РОЗЕНБЕРГ